
 

ROMAGNANO SESIA - GHEMME - PRATO SESIA - SIZZANO 

PROVINCIA Dl NOVARA 

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI 

 

Ordinanza Ingiunzione N. 106/2019 del 18/12/2019 Prot. n 9767 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Tale nominata con decreto sindacale n. 19/2019 del 11.11.2019 

Premesso che: 

in data 17.09.2019 personale appartenente alla Guardia di Finanza Compagnia di Borgomanero ha redatto 

il verbale di accertamento prot. 0283362/2019, a carico di …omissis…., per violazione ai sensi degli artt. 5 e 

1 1 L.R. 9/2016, in quanto, ….omissis …. , faceva installare n. 8 macchinette AWP omissis; notificato sul 

posto in data 17.09.2019; il suddetto personale della Guardia di Finanza nella medesima data redigeva, 

ulteriore verbale di accertamento prot. 0283362/2019, a carico della ditta ….omissis…. con sede legale a 

…omissis, in quanto installava 8 macchinette AWP presso … omissis….. e notificato dal Nucleo Operativo 

Metropolitano Milano della Guardia di Finanza in data 05.11.2019; 

Ritenuto che i suddetti verbali di contestazione identificano la fondatezza dell' accertamento e la 

regolarità della contestazione come pure della notificazione degli atti; 

Considerato che il suddetto verbale di contestazione contiene tutti gli elementi necessari per la sua 

validità; 

Preso atto che: 

…omissis…. ha provveduto ad estinguere la sanzione per la propria parte, a mezzo bonifico, in data 

04.12.2019; 

 omissis…. non si è avvalsa della facoltà di presentare ricorso ai sensi dell'art. 18 della Legge 689/1981 , né 

ha provveduto ad effettuare il pagamento della sanzione nel termine dei prescritti 60 giorni; in data 

16.12.2019 e registrato al prot. n. 9717, è pervenuto al comune di Ghemme, il verbale della Guardia di 

Finanza di Borgomanero, prot. n. 0382362/2019, ai sensi dell'art. 17 della L. 689/81, attestante che ….. 

omissis … non ha effettuato pagamento in misura ridotta; 

Ritenuto di dover determinare l'ammontare della sanzione pecuniaria ai sensi dell'art. 1 1 della L.egge 

24.11.1981 n. 689, 

Visto l'art. 18 della Legge 689/1981 

Visto il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267; 
UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl ROMAGNANO 
SESIA Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano 
Sesia (NO) Tel. 0163/826869 int. 5 Fax 
0163/820084 e-mail: 
pm@comune.romagnano-sesia.no.it PEC: 
poliziamunicipale.romagnano-sesia@peç.it 

UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl PRATO SESIA 
Via Edmondi De Amicis 2 28077 PRATO SESIA 

(NO) Tel. 0163/850541 int. 5 Fax 0163/851124 

e-mail: 

 
PEC: pQlizia.munjcjpa'e@peç.çQmune.pratQzsesia-no.it 

UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl GHEMME 
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO) Tel. 
0163/840101 int. 4 Fax 0163/841551 e-mail: 
poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it 
PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.i! 

UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl SIZZANO 
Corso Italia 10 28070 SIZZANO (NO) 

Tel. 0321/820214 Fax 0321/820598 

e-mail: vigili.sizzano@gmail.com 

PEC: comune.sizzano@pec.it 

 

 

Adn/ghemme/ord. 2019 

 

 

 

 



 

ROMAGNANO SESIA - GHEMME - PRATO SESIA - SIZZANO 

PROVINCIA Dl NOVARA 

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI 

 

O R D I N A 

..omissis…, quale legale rappresentante … omissis.., il pagamento della somma di € 16.000,00 ( sedicimila) 

quale sanzione per la violazione attribuita. 

I N G I U N G E 
Alla stessa di versare la somma di 16.000,00 ( sedicimila) entro 30 giorni dalla data di notifica del presente 

atto mediante versamento a mezzo di c/c postale n. 10260289 intestato a Comune di Ghemme — Servizio 

di Polizia Locale significando che, in difetto, si procederà all'esecuzione di cui all'art. 27 della Legge 

689/1981. 

Nella causale dovrà essere specificato: "Pagamento sanzione amministrativa — Ordinanza ingiunzione 

106/2019. 

AVVE RTE 
Che avverso la presente Ordinanza — Ingiunzione di pagamento è ammessa, entro il termine di 30 (trenta) 

giorni dalla sua notificazione, OPPOSIZIONE avanti al Giudice di Pace di Novara, ai sensi e con le modalità 

di cui all'art. 22 e 22- bis della Legge 689/1981 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl ROMAGNANO 

SESIA Piazza Libertà n. 11 28078 Romagnano 
Sesia (NO) Tel. 0163/826869 int. 5 Fax 
0163/820084 e-mail: 
prn@cornune.romagnanp-sesia.no.it PEC: 

 

UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl PRATO SESIA 
Via Edmondi De Amicis 2 28077 PRATO SESIA 
(NO) Tel. 0163/850541 int. 5 Fax 0163/851124 
e-mail: 

 
PEC: polizia.muniçipale@peç.comune.prato-sesia-

no.it 

UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl GHEMME 
Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO) Tel. 
0163/840101 int. 4 Fax 0163/841551 e-mail: 
poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it 
PEC: municipio@pec.comune.qhemme.novara.it 

UFFICIO POLIZIA LOCALE Dl SIZZANO 
Corso Italia 10 28070 SIZZANO (NO) 

Tel. 0321/820214 Fax 0321/820598 

e-mail: vigili.sizzano@gmail.com 

PEC: comune.sizzano@pec.it 

 

Adn/ghemme/ord. 2019 


